РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с.Маритуй 7

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.04.2022г. № 5
«Об утверждении графика отпусков»

	        На основании ст. 123 Трудового кодекса РФ, руководствуясь Уставом Маритуйского муниципального образования с изменениями и дополнениями,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить приложенный график отпусков работников администрации Маритуйского муниципального образования на 2022 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава администрации                                                                                         Е.А. Антонова

УТВЕРЖДЕН
                                                                              распоряжением администрации
                                                                              Маритуйского  муниципального образования
                                                                              от  07.04.2022г.     №  5

График ежегодных оплачиваемых отпусков работников
 администрации Маритуйского  муниципального образования
на 2022 год

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Число и месяц

	1
	Антонова Елена Анатольевна
	Глава

[bookmark: _GoBack]Апрель, август

	2
	Киреева Марина Константиновна
	Главный специалист
	июль

	3
	Сырбу Максим Витальевич
	Уборщик (разнорабочий)
	октябрь